



Dopłata w okresie szczytu paczkowego

Powiadomienie dot. Dopłaty w okresie szczytu paczkowego

W okresie szczytu paczkowego, UPS przygotowuje swoją sieć połączeń tak, aby wszystkie paczki docierały do odbiorców bezpiecznie i na czas.

Aby zapewnić stałą efektywność naszej sieci w okresie świątecznym, UPS wprowadza tymczasową Dopłatę w okresie szczytu paczkowego dla paczek, które podlegają takim specyfikacjom jak: Duża paczka*, Rozmiary przekraczające dozwolone limity** oraz Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek***.

Od 4 listopada do 22 grudnia 2018r. dopłata w okresie szczytu paczkowego będzie stałą opłatą za paczkę, doliczaną do istniejących stawek i dopłat.

Kraje	Specjalna opłata za obsługę	Dopłata w okresie szczytu paczkowego
Austria, Belgia, Francja, Niemcy, Irlandia, Włochy, Holandia, Portugalia, Hiszpania	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	€ 5.00
	Duża paczka	€ 50.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	€ 80.00
Finlandia, Luksemburg	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	€ 3.50
	Duża paczka	€ 50.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	€ 80.00
Czechy	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	CZK 130.00
	Duża paczka	CZK 1300.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	CZK 2080.00
Dania	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	DKK 27.00
	Duża paczka	DKK 372.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	DKK 595.00
Wielka Brytania	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	GBP 4.70
	Duża paczka	GBP 46.10
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	GBP 73.80
Węgry	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	HUF 1535.00
	Duża paczka	HUF 15350.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	HUF 24560.00

Kraje	Specjalna opłata za obsługę	Dopłata w okresie szczytu paczkowego
Norwegia	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	NOK 33.00
	Duża paczka	NOK 469.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	NOK 750.00
Polska	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	PLN 16.00
	Duża paczka	PLN 216.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	PLN 345.00
Szwecja	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	SEK 34.00
	Duża paczka	SEK 475.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	SEK 760.00
Szwajcaria	Dodatkowa obsługa dla nietypowych przesyłek	CHF 4.00
	Duża paczka	CHF 57.00
	Rozmiary przekraczające dozwolone limity	CHF 91.00

***Opłata dodatkowa za dużą paczkę**

Dana paczka jest traktowana jako „Duża paczka”, kiedy jej długość oraz obwód [obwód = (2 x szerokość) + (2 x wysokość)] łącznie wynoszą więcej niż 330 cm, ale nie przekraczają maksymalnego rozmiaru UPS wynoszącego 419 cm. W przypadku dużych paczek stosowana jest minimalna waga podlegająca opłacie wynosząca 40 kg. Ponadto zostanie zastosowana opłata dodatkowa za dużą paczkę.

**** Rozmiary przekraczające dozwolone limity**

Paczki o wadze rzeczywistej przekraczającej 70 kg lub o długości przekraczającej 274 cm, lub paczki, których suma długości i obwodu [(2 x szerokość) + (2 x wysokość)] przekracza 419 cm nie będą przyjmowane do transportu. Jeśli paczka taka znajdzie się w systemie małych paczek UPS, to naliczona zostanie dodatkowa opłata. Paczki, których suma długości i obwodu przekracza 419 cm będą podlegać również opłacie dodatkowej za dużą paczkę.

*****Opłata za dodatkową obsługę dla nietypowych przesyłek**

Dodatkowa obsługa ma zastosowanie do:

- Dowolnego artykułu umieszczonego w zewnętrznym opakowaniu wysyłkowym, wykonanego z metalu lub z drewna.
- Dowolnego przedmiotu w kształcie walca, taki jak beczka, wiadra lub opony, który nie znajduje się w całości w opakowaniu wysyłkowym wykonanym z tektury falistej.
- Od 6 sierpnia 2018 opłata za obsługę dla nietypowych przesyłek będzie miała zastosowanie dla każdej paczki, której najdłuższy bok przekracza 100 cm lub jej drugi dłuższy bok przekracza 76 cm.
- Dowolnej paczki, której rzeczywista waga przekracza 32 kg (70 funtów).
- Każdej paczki w przesyłce, której średnia waga przekracza 32 kg (70 funtów) i dla której nie podano szczegółowych wag poszczególnych paczek na dokumencie źródłowym lub w automatycznym systemie wysyłkowym UPS

Firma UPS zastrzega sobie także prawo do zastosowania opłaty za dodatkową obsługę do każdej paczki, która według jej uznania wymaga takiej obsługi.

Ze względu na dodatkową obsługę wymaganą z naszej strony oraz późniejsze potencjalne opóźnienia w realizacji takich przesyłek, firma UPS nie udziela na nie gwarancji zwrotu pieniędzy. Firma UPS nie zwraca zatem kosztów wysyłki, jeśli przesyłki wymagające dodatkowej obsługi nie zostaną doręczone w terminie zwykle przewidzianym dla danej przesyłki.

Dziękujemy, że są Państwo z nami. Dołożymy wszelkich starań aby w okresie wzmożonych wysyłek spełnić wszystkie Państwa oczekiwania.

Jeżeli mają Państwo jakiegokolwiek pytania lub chcą dowiedzieć się więcej o dopłacie w okresie szczytu paczkowego, prosimy odwiedzić stronę internetową UPS.com lub skontaktować się z Opiekunem handlowym UPS.

Z poważaniem,

UPS